PP Klebeband Acryl

4 Varianten

Vorteile:

o stark haftend mit einer sehr hohen Reissfestigkeit

o Einsetzbar fir alle lhre Kartons
Hohe Reissfestigkeit bei Feuchtigkeit und bei
Temperaturschwankungen

e gerduscharm abrollbar

Material:

o Trégermaterial: BOPP-Folie

e Kleber: Acrylat auf Wasserbasis
e Folienstarke: 35 um

Artikel-Nr. Farbe Stérke (um) Rollenbreite (mm) Rollenlange (m Rolle pro Preis pro Rolle
Karton

917.6638.01
917.6638.02
917.6650.01
917.6650.02

Kontakt

Transparent
Braun
Transparent

Braun

Neupack Produkte AG

Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU

Tel. +41 58 455 00 00
infoldneupack.ch -www.neupack.ch

35
35
35

38
50
50

66
66
66

48
36
36

1.70
1.85
2.40
2.25

1.40
1.55
2.10
1.95

1.25
1.40
2.00
1.90

bei Abnahme von .

10

1.15
1.25
1.60
1.50

.. Kartons
20

1.00
1.15
1.45
1.35

NEU_
PACK



	PP Klebeband Acryl

