PP Klebeband Acryl

4 Varianten

Vorteile:

- stark haftend mit einer sehr hohen Reissfestigkeit
- Einsetzbar für alle Ihre Kartons
- Hohe Reissfestigkeit bei Feuchtigkeit und bei Temperaturschwankungen
- geräuscharm abrollbar

Material:

Trägermaterial: BOPP-FolieKleber: Acrylat auf Wasserbasis

Folienstärke: 35 μm



Artikel-Nr.	Farbe	Stärke (µm)	Rollenbreite (mm)	Rollenlänge (m)	Rolle pro	Preis pro Rolle bei Abnahme von Kartons				
					Karton	1	3	5	10	20
917.6638.01	Transparent	35	38	66	48	1.70	1.40	1.25	1.15	1.00
917.6638.02	Braun	35	38	66	48	1.85	1.55	1.40	1.25	1.15
917.6650.01	Transparent	35	50	66	36	2.40	2.10	2.00	1.60	1.45
917.6650.02	Braun	35	50	66	36	2.25	1.95	1.90	1.50	1.35

